M18 BLCS66-0X
SIERRA CIRCULAR SIN ESCOBILLAS PARA MADERA Y PLÁSTICO M18™ 66MM
Velocidad máxima (rpm) 5000
Máx. capacidad de corte a
90° (mm)
6 6
Máx. capacidad de corte a
45° (mm)
4 8
Diámetro del disco (mm) 190
Diámetro del orificio (mm) 3 0
Kit incluido
No se suministran baterías,
No se suministra cargador,
HD-Box
Referencia 4933464589
es.milwaukeetool.eu
Sierra circular sin escobillas M18™ con disco de 190mm que
proporciona una profundidad de 66mm capaz de cortar 3
tableros de OSB de 19mm a la vez
Electrónica REDLINK™ que protege a la máquina y a la batería
contra la sobrecarga, ofreciendo la mejor durabilidad de su
categoría
Las baterías REDLITHIUM™, con una construcción robusta,
son capaces de ofrecer un rendimiento constante gracias a su
electrónica, con mayor autonomía y más capacidad de trabajo
durante toda su vida
Gancho de metal resistente para mejorar su almacenamiento y
seguridad
El adaptador de aspirador suministrado encaja perfectamente
con todos los aspiradores MILWAUKEE®
Pie de aluminio prensado para la máxima durabilidad
Luz LED integrado para la iluminación de la zona del trabajo
50° de bisel con un corte de profundidad de 46mm
Sistema flexible de batería: funciona con todas las baterías
MILWAUKEE® M18™